
  

Nadleśnictwo Kozienice, ul. Partyzantów 62, 26-670 Pionki, www.kozienice.radom.lasy.gov.pl
tel.: +48 48 612-39-08, fax: +48 48 612-39-08, e-mail: kozienice@radom.lasy.gov.pl
BNP Paribas Bank Polska SA 42 2030 0045 1110 0000 0017 5210 www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Kozienice

                   Pionki, dnia 19.12.2023
Zn.spr.: ZGO.270.4.7.2023

Wg rozdzielnika

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY DLA PAKIETÓW od 1 do 9

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na przedmiot zamówienia: 
Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Kozienice w roku 
2024.

1.  Działając na podstawie art. 253 ust. 2 Pzp Nadleśnictwo Kozienice informuje, że w 
prowadzonym postępowaniu dla poszczególnych części zamówienia wybrano do realizacji 
oferty złożone przez następujących Wykonawców:

Pakiet 1 – leśnictwa: Adamów i Cztery Kopce
    Konsorcjum w składzie: Usługi Leśne i Budowlane Paweł Strojek, Jaroszki 59 26-  670 Pionki; 

Usługi Leśne Adam Wolski Jaroszki 19, 26-670 Pionki 
     Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta otrzymała największą liczbę punktów.
     Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 Pzp.

Pakiet 2 – leśnictwa: Chinów i Maciejowice
Zakład Usług Leśnych Łukasz Dziewit, Płachty 40, 23-670 Pionki 
Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta otrzymała największą liczbę punktów.

     Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 Pzp.

Pakiet 3 – leśnictwa: Przejazd i Karpówka
Konsorcjum w składzie: „ALKAR” Karol Alot Stoki 9, 26-670 Pionki; PHU POP Andrzej Żarłok 
Nowy Kiełbów 18, 26-806 Stara Błotnica; FU Alfa Albert Żarłok Nowy Kiełbów 18, 26-806 Stara 
Błotnica 
Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta otrzymała największą liczbę punktów.

     Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 Pzp.
      

Pakiet 4 – leśnictwa: Podgóry i Jaśce
Konsorcjum w składzie: PUL TAXUS Wojciech Abramowicz 26-670 Pionki Żdżary 42; 
„ALKAR” Karol Alot Stoki 9, 26-670 Pionki; Usługi Leśne i Budowlane Paweł Strojek, 26-670 
Pionki Jaroszki 59
Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta otrzymała największą liczbę punktów.

     Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 Pzp.

Pakiet 5 – leśnictwo: Augustów
Konsorcjum w składzie: Usługi Leśne Daria Żuchowska-Mielcarek Ul. Kochanowskiego 10, 
26-670 Pionki; Usługi Leśne Paweł Żuchowski Bieliny 6, 26-670 Pionki; Usługi Leśne 
Żuchowski Krzysztof Bieliny 6, 26-670 Bieliny 
Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta otrzymała największą liczbę punktów.

     Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 Pzp

Pakiet 6 – leśnictwo: Stanisławice
Zakład Usług Leśnych „WITBÓR” Leszek Witusiński, ul. dr M. Garszwo 93 26-670 Pionki 
Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta otrzymała największą liczbę punktów.



  

Nadleśnictwo Kozienice, ul. Partyzantów 62, 26-670 Pionki, www.kozienice.radom.lasy.gov.pl
tel.: +48 48 612-39-08, fax: +48 48 612-39-08, e-mail: kozienice@radom.lasy.gov.pl
BNP Paribas Bank Polska SA 42 2030 0045 1110 0000 0017 5210 www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Kozienice

Pakiet 7 – leśnictwo: Kociołki
Zakład Usług Leśnych „WITBÓR” Leszek Witusiński, ul. dr M. Garszwo 93 26-670 Pionki 
Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta otrzymała największą liczbę punktów.

     Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 Pzp.

Pakiet 8– leśnictwo: Januszno
„ALKAR” Karol Alot Stoki 9 , 26-670 Pionki
Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta otrzymała największą liczbę punktów.

     Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 Pzp.

Pakiet 9 – Szkółkarstwo, nasiennictwo, selekcja na terenie Nadleśnictwa  Kozienice Piotr 
Polesiak P.H.U. „DREWTRANS” Usługi Leśne i Transportowe, Wola Chodkowska 17, 26-900 
Kozienice
Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta otrzymała największą liczbę punktów.

     Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 Pzp.

       Streszczenie i porównanie złożonych ofert:

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena w PLN Ilość punktów uzyskanych Uwagi

805 558,50
93,58 pkt
Kryteria:

Cena oferty – 100,00 pkt

Pakiet 5

1

Konsorcjum w składzie:
„ALKAR” Karol Alot Stoki 9 
26-670 Pionki
PHU POP Andrzej Żarłok Nowy 
Kiełbów 18, 26-806 Stara Błotnica
FU Alfa Albert Żarłok Nowy
Kiełbów 18, 26-806 Stara Błotnica

1 963 667,06
100,00 pkt
Kryteria:

Cena oferty – 100,00 pkt

Pakiet 3

2

„ALKAR” Karol Alot Stoki 9
26-670 Pionki

984 735,41
100,00 pkt
Kryteria:

Cena oferty – 100,00 pkt

Pakiet 8

3

Piotr Polesiak P.H.U. „DREWTRANS” 
Usługi Leśne i Transportowe, Wola
Chodkowska 17, 26-900 Kozienice 1 096 672,68

100,00 pkt
Kryteria:

Cena oferty – 100,00 pkt

Pakiet 9

4

Konsorcjum w składzie: 
PUL TAXUS Wojciech Abramowicz 
26-670 Pionki Żdżary 42
„ALKAR” Karol Alot Stoki 9
26-670 Pionki;
 Usługi Leśne i Budowlane Paweł 
Strojek, 26-670 Pionki Jaroszki 59

2 084 114,99
100,00 pkt
Kryteria:

Cena oferty – 100,00 pkt

Pakiet 4

1 161 962,61
100,00 pkt
Kryteria:

Cena oferty – 100,00 pkt

Pakiet 6

5

Zakład Usług Leśnych „WITBÓR” 
Leszek Witusiński
ul. dr M. Garszwo 93 
26-670 Pionki

1 201 683,93
100,00 pkt
Kryteria:

Cena oferty – 100,00 pkt

Pakiet 7

6

Konsorcjum w składzie: 
Usługi Leśne Daria Żuchowska-
Mielcarek, ul. Kochanowskiego 10  26-
670 Pionki; 
Usługi Leśne Paweł Żuchowski Bieliny 
6, 26-670 Pionki

1 972 682,08
99,54 pkt
Kryteria:

Cena oferty – 100,00 pkt

Pakiet 3



  

Nadleśnictwo Kozienice, ul. Partyzantów 62, 26-670 Pionki, www.kozienice.radom.lasy.gov.pl
tel.: +48 48 612-39-08, fax: +48 48 612-39-08, e-mail: kozienice@radom.lasy.gov.pl
BNP Paribas Bank Polska SA 42 2030 0045 1110 0000 0017 5210 www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Kozienice

Z poważaniem
Tomasz Sot
Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/

Otrzymują:
1. https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_kozienice,
2. ZGO-1 a/a

753 807,39
100,00 pkt
Kryteria:

Cena oferty – 100,00 pkt

Pakiet 5

7

Konsorcjum w składzie: Usługi Leśne 
Daria Żuchowska-Mielcarek 
Ul. Kochanowskiego 10
26-670 Pionki;
Usługi Leśne Paweł Żuchowski Bieliny 
6, 26-670 Pionki
Usługi Leśne Żuchowski Krzysztof 
Bieliny 6, 26-670 Bieliny

1 007 904,61
97,70 pkt
Kryteria:

Cena oferty – 94,62 pkt

Pakiet 8

8

Konsorcjum w składzie: Usługi Leśne i 
Budowlane Paweł Strojek, Jaroszki 59 
26-670 Pionki
Usługi Leśne Adam Wolski Jaroszki 
19, 26-670 Pionki

2 084 340,02
100,00 pkt
Kryteria:

Cena oferty – 100,00 pkt

Pakiet 1

2 156 394,02
96,60 pkt
Kryteria:

Cena oferty – 100,00 pkt

Pakiet 1

1 629 525,56
92,04 pkt
Kryteria:

Cena oferty – 100,00 pkt

Pakiet 29

Silvanus Dawid Przydnik, Podoblin 7 
08-480 Maciejowice

1 164 365,52
99,79  pkt
Kryteria:

Cena oferty – 100,00 pkt

Pakiet 6

801 645,12
94,03 pkt
Kryteria:

Cena oferty – 100,00 pkt

Pakiet 5

10

KEMP-DREW Adam Kępka, Bąkowiec 
80, 26-930 Garbatka Let.

1 045 021,56
94,23 pkt
Kryteria:

Cena oferty – 100,00 pkt

Pakiet 8

11

Zakład Usług Leśnych Łukasz Dziewit 
Płachty 40, 26-670 Pionki

1 499 739,52
100,00 pkt
Kryteria:

Cena oferty – 100,00 pkt

Pakiet 2


		2023-12-19T09:12:44+0000
	Tomasz Janusz Sot




